
                                  2023年 5月吉日 

      各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南河内プラッツ 移転のお知らせ 

拝啓 早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、南河内プラッツにご理解・

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、手狭になってきましたことと建屋の老朽化に伴い、4 月 29 日(土・祝)を持ちまして、

下記に移転いたしました。新拠点もこれまでと変わらず、河内長野駅を最寄りとする場所です。平

屋の古民家となっており、より活動がしやすく、居心地のいい雰囲気となっております。 

 今後とも、一層のご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

新住所：〒586-0016 河内長野市西代町 2-16 

電話番号：090-9258-8177（従来通り） 

以上 

   

 

 

 河内長野駅から徒歩 10分程度です。 

ラブリーホールより 1区画分駅寄りで、中村池公園の正面になります。 

 


